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Zomerwedstrijd 2023
Roosendaal, 9-7-2023

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 3 en jonger

1. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:02.68 200900834 1:03.90 30.89 33.01
2. Rona Goverde Hieronymus 1:07.77 200900298 1:05.03 31.52 33.51
3. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.82 200900286 1:05.12 31.47 33.65
4. Yill van Bezouw Hieronymus 1:06.34 201100704 1:05.27 31.30 33.97
5. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:05.99 201000194 1:06.28 31.69 34.59
6. Jayna Wagemakers Hieronymus 1:09.39 201000226 1:07.01 31.94 35.07
7. Elke Kriesels Hieronymus 1:08.82 201100898 1:07.05 32.40 34.65
8. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:10.31 200903060 1:07.58 31.93 35.65
9. Lotje Koenraads Sbc2000 1:08.22 200900896 1:07.66 32.56 35.10

10. Annelotte Lagendaal De Warande 1:16.15 201003354 1:11.22 34.52 36.70
11. Eva Steggerda Sbc2000 1:15.13 200901506 1:13.84 34.95 38.89
12. Sophie Verdult De Krabben 1:15.24 201002564 1:14.77 36.28 38.49
13. Sophie Kindts Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.44 200903072 1:14.98 37.21 37.77
14. Britt Jongeneelen Hieronymus 1:21.51 201000196 1:18.74 39.40 39.34
15. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.60 201002970 1:20.34 38.86 41.48
16. Norah Broeren Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:20.62 200904008 1:21.76 39.92 41.84
17. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.03 201003650 1:25.56 40.36 45.20
18. Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.03 201001538 1:26.58 39.91 46.67
19. Zora Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:24.05 201100532 1:27.11 41.73 45.38
20. Mirte Wattel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 1:28.81 40.09 48.72

14 - 15 jaar

1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:01.74 200701644 1:01.70 29.54 32.16
2. Isa Jansen Sbc2000 1:03.24 200701176 1:03.54 30.65 32.89
3. Maud van Zwienen De Warande 1:02.13 200703734 1:03.90 30.73 33.17
4. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:03.65 200801452 1:04.90 31.07 33.83
5. Sarah Wessels Hieronymus 1:06.73 200802728 1:04.92 31.18 33.74
6. Lotte Blanken Sbc2000 1:08.18 200801476 1:05.73 31.54 34.19
7. Fieke Bersch Sbc2000 1:08.94 200701178 1:08.86 34.01 34.85
8. Lieze Bersch Sbc2000 1:10.94 200800536 1:09.50 33.61 35.89
9. Marith Ewijk WZV 1:08.33 200801414 1:09.88 33.16 36.72

10. Meike de Waard De Warande 1:10.63 200702380 1:11.35 32.99 38.36
11. Lenthe Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:13.90 200702144 1:12.11 33.91 38.20
12. Tess van der Spank Hieronymus 1:15.62 200802226 1:13.55 35.29 38.26
13. Britt van der Ham WZV 1:18.13 200801320 1:17.47 36.90 40.57

AFGEM Jinte Hurkmans De Warande 1:14.39 200701614
AFGEM Jolijn Hurkmans De Warande 1:10.02 200701616

Jeugd 2 en ouder

1. Elizabeth Engelbrecht Sbc2000 1:01.78 200604916 1:00.53 28.92 31.61
2. Nadja Roovers Hieronymus 1:01.03 199800798 1:00.67 29.50 31.17
3. Roos Englebert Hieronymus 1:01.94 200200606 1:00.85 29.52 31.33
4. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.28 200301362 1:01.39 29.60 31.79
5. Christel Brugmans Hieronymus 1:01.11 200005602 1:01.52 29.84 31.68
6. Noor Vermeer Sbc2000 1:01.98 200600752 1:03.47 30.88 32.59
7. J. van Houwelingen Sbc2000 1:01.69 199001606 1:03.63 30.28 33.35
8. Gwen Eygendaal De Warande 1:04.43 200404680 1:04.59 30.89 33.70
9. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:07.95 200600750 1:08.08 32.55 35.53

10. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:07.60 200203800 1:09.67 33.27 36.40
11. Esmee Wijnmaalen De Geul 1:11.45 200100298 1:11.05 33.20 37.85
12. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.16 200500104 1:13.21 34.55 38.66
13. Marjolein van der Poel De Warande 1:19.20 198703212 1:16.06 35.59 40.47
14. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:17.02 200602592 1:16.11 36.48 39.63
15. Benthe van Gils Thalassa 1:46.51 200006738 1:31.50 41.11 50.39
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Zomerwedstrijd 2023
Roosendaal, 9-7-2023

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 6

1. Sjoerd van Zwienen De Warande 1:14.53 201102195 1:13.96 35.46 38.50
2. Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.60 201100501 1:18.36 36.85 41.51
3. Douwe Jonker Sbc2000 1:31.98 201101465 1:25.58 41.19 44.39
4. Mats van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:33.76 201100609 1:26.96 40.86 46.10

Junioren

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 55.06 200701991 54.84 26.65 28.19
2. Delano van der Wegen Hieronymus 1:00.69 200801941 58.87 28.05 30.82
3. Joshwe Oleana De Warande 1:00.50 200701987 1:00.23 28.99 31.24
4. Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:02.31 200703127 1:00.62 29.35 31.27
5. Dominique Reyerse De Krabben 1:07.69 200802357 1:02.39 29.67 32.72
6. Tibbe Rongen Sbc2000 1:03.06 200801929 1:02.58 29.48 33.10
7. Max van der Spank Hieronymus 1:04.92 201000275 1:02.99 30.22 32.77
8. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:06.07 200903525 1:03.41 31.79 31.62
9. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:04.01 201000129 1:03.49 30.41 33.08

10. Tomas Brilleman De Warande 1:06.65 200801071 1:05.23 31.01 34.22
11. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.81 200802597 1:07.40 32.01 35.39
12. Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.10 200901045 1:07.72 32.93 34.79
13. Kasper van der Westen Sbc2000 1:21.63 200900503 1:09.96 35.13 34.83
14. Collin van der Ham WZV 1:13.99 201000877 1:12.11 34.67 37.44
15. Davy Zwiers Sbc2000 1:18.71 201000419 1:12.25 35.38 36.87
16. Luuk van Dieden De Warande 1:18.26 201002925 1:13.35 35.84 37.51
17. Jayden van Triest Hieronymus 1:26.82 201002029 1:18.86 38.65 40.21
18. Ryan Chamroe Z & PC De Zeeuwse Kust 1:33.64 201002705 1:35.43 45.01 50.42

Jeugd 1 en 2

1. Chris Geers WZV 56.73 200600131 56.57 27.21 29.36
2. Hannes Loos Hieronymus 56.40 200603793 57.53 27.02 30.51
3. Joshua Prevoo Hieronymus 58.22 200603841 58.71 28.28 30.43
4. Dion Potters Hieronymus 1:00.24 200601981 59.82 28.50 31.32
5. Simeon van de Rhee Sbc2000 1:00.34 200600503 59.89 29.42 30.47
6. Berend van der Schrier Hieronymus 1:01.98 200601915 1:00.71 29.21 31.50
7. Loris Klippel Hieronymus 1:03.19 200602419 1:01.77 29.48 32.29
8. Joris Doensen Thalassa 1:04.53 200500923 1:01.91 28.81 33.10
9. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:02.40 200604289 1:02.62 30.26 32.36

10. Enzo Weber Thalassa 1:08.16 200604385 1:06.96 33.45 33.51

Senioren 1 en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 51.67 199205873 52.26 25.04 27.22
2. Janne Englebert Hieronymus 54.61 200101561 54.44 26.30 28.14
3. Teun van der Schrier Hieronymus 54.88 200403627 55.02 26.58 28.44
4. Daan Trinh Hieronymus 57.16 200401267 57.87 26.91 30.96
5. Fonzie Vroemen Thalassa 1:08.10 200303257 1:03.92 29.32 34.60

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 50.66 201400866 50.96
2. Bibi de Wit Hieronymus 57.18 201500026 53.89
3. Lynn Sie De Krabben 1:02.20 1:00.37
4. Sophie van der Hulst Thalassa 1:00.76 201400770 1:01.43
5. Nikki Heijnsdijk De Warande 1:06.46 201400594 1:01.76
6. Victoria van As Hieronymus 1:03.24 201401170 1:01.83
7. Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.60 201401104 1:08.18
8. Felicia Mous De Krabben NT 1:08.84
9. Pip Kampman Sbc2000 NT 201500644 1:10.72
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Zomerwedstrijd 2023
Roosendaal, 9-7-2023

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, 6 - 8 jaar

Rang In.tijd Tijd

10. Elise van Ouwel Hieronymus NT 1:11.10
11. Fenna Timmermans Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2016Fenna 1:31.05

AFGEM Femke van Dongen Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2015Femke

Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Naomi Mosselman Hieronymus 45.71 201300316 44.31
2. Noor van der Ploeg Hieronymus 48.58 201201694 45.14
3. Mischa Brouwers Hieronymus 48.70 201202208 45.64
4. Kaja Kowalska Hieronymus 48.89 201301986 47.81
5. Phebe Brouwers Hieronymus 56.54 201301496 50.55
6. Jaylin Roks Hieronymus 54.99 201300620 51.88
7. Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 53.52 201300984 52.16
8. Reza Dijke Z & PC De Zeeuwse Kust 52.80 201201062 53.20
9. Guusje Heijnsdijk De Warande 55.68 201201696 53.47

10. Nienke Tilleman De Warande 56.56 201301378 53.94
11. Fleur Verboom De Warande 57.76 201201274 54.89
12. Sophie den Herder Sbc2000 59.49 201301878 56.58
13. Aleksandra Zieltjens Sbc2000 58.74 201201744 57.09
14. Sterre de Weert Hieronymus 58.50 201200792 59.50
15. Emma Beers Thalassa 1:09.02 201301750 59.52
16. Boukje van Geel De Krabben NT 1:00.43
17. Noa Bogdanovic Z & PC De Zeeuwse Kust NT 1:08.03
18. Elisa van Boesschoten Sbc2000 NT 201202782 1:14.96
DIS Maay-Jessica Hessels Sbc2000 1:03.16 201301666

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Diaz Wiering Sbc2000 NT 201202780
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Alice van Oijen De Krabben 1:09.63

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ryan Hosnani Hieronymus NT 55.60
2. Noah Wessels Hieronymus 55.70 201400245 56.10
3. Axel Mosselman Hieronymus 1:00.82 201500309 56.61
4. Dyenzo Roks Hieronymus 59.65 201500311 59.28
5. Sven van der Schoor Hieronymus NT 1:00.13
6. Boaz Brouwers Hieronymus NT 1:12.58
7. Arend Andries Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2016Arend 1:15.33
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Zomerwedstrijd 2023
Roosendaal, 9-7-2023

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jakov Deskovski Sbc2000 50.69 201201353 51.61
2. Iede de Wit Hieronymus 53.96 201300213 53.39
3. Sam Wannée WZV 53.36 201201573 53.47
4. Jayden Mok De Warande 56.04 201201249 53.98
5. Dylan van der Ham WZV 52.89 201200425 54.00
6. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 58.36 201200387 54.55
7. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus NT 57.11
8. Mark van der Schoor Hieronymus 1:06.31 201201463 57.37
9. Elijah van Steen Sbc2000 1:02.84 201301409 57.47

10. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.59 201300731 59.17
11. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 1:07.88 201301153 1:03.57
DIS Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 55.77 201301239 54.35

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Marius Haakman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:07.48 201301241

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en jonger

1. Yill van Bezouw Hieronymus 38.35 201100704 38.50
2. Saar Vermeer Sbc2000 40.01 201000174 39.33
3. Quinty Buuron Hieronymus 40.41 201002792 40.31
4. Isa van der Sanden De Krabben 40.72 200903452 40.44
5. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 43.66 200900286 41.93
6. Fleur Buijs Hieronymus 43.94 201100676 42.26
7. Norah Broeren Zwemvereniging De Zilvermeeuw 43.50 200904008 43.57
8. Door van Haperen Sbc2000 48.06 201002874 44.15
9. Fleur Danen Hieronymus 45.14 200903796 45.06

10. Lise Markes Sbc2000 46.74 201101276 45.16
11. Norah de Jong De Krabben 45.73 201101680 46.27
12. Fenne Moerenhout De Warande 47.43 201003052 46.39
13. Dagmar Wierckx Sbc2000 47.52 201101278 46.55
14. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 53.66 201002970 47.17
15. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 48.67 201003650 47.48
16. Vera Bracco Gartner De Krabben NT 201003860 47.58
17. Mirte Wattel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 50.46
18. Mouna van der Hulst Thalassa 54.66 201001500 51.38
19. Floor van Bergen Thalassa 53.97 201003760 52.57
20. Karin Fens De Warande 52.29 201002284 52.91

14 - 15 jaar

1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 34.96 200701644 35.42
2. Isa Jansen Sbc2000 35.86 200701176 36.23
3. Yara Mels Hieronymus 36.74 200700232 36.45
4. Lieze Bersch Sbc2000 37.60 200800536 38.01
5. Fieke Bersch Sbc2000 37.56 200701178 38.21
6. Maud van Zwienen De Warande 37.22 200703734 39.06
7. Jinte Hurkmans De Warande 41.95 200701614 41.20
8. Claire de Jonge Thalassa 46.75 200700816 43.11
9. Dagmar Raats De Krabben 45.10 200704522 43.14



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Regio Zuid 9-7-2023 16:39 - pagina 5

Zomerwedstrijd 2023
Roosendaal, 9-7-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, 14 - 15 jaar

Rang In.tijd Tijd

10. Tess van der Spank Hieronymus 46.44 200802226 43.99

Jeugd 2 en ouder

1. Selene Wortel Hieronymus 33.01 199700654 33.43
2. Valesca van den Bogert Hieronymus 33.42 200102138 34.34
3. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 35.89 200303076 35.35
4. Maaike van Heeswijk De Warande 37.35 200500472 37.68
5. Indy Mels Hieronymus 37.60 200501354 37.92
6. Jasmijn Goos De Warande 39.08 200604028 37.98
7. Elise Dörr WZV 42.04 200501192 41.75
8. H.C.W. ( Hilly ) Brugmans Hieronymus 43.90 197001112 43.17
9. Benthe van Gils Thalassa 51.76 200006738 56.59

10. Demi Lieshout De Warande 1:07.89 200206292 1:08.99

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Sjoerd van Zwienen De Warande 45.92 201102195 45.20
2. Merijn Geernaert Sbc2000 57.77 201102985 53.69
3. Xander Helmons Hieronymus 1:01.55 201101383 59.06

Junioren

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 32.00 200701991 30.82
2. Joshwe Oleana De Warande 32.17 200701987 31.56
3. Max van der Spank Hieronymus 38.42 201000275 36.40
4. Thijmen Pruijssers Hieronymus 38.13 201000129 36.91
5. Sven Buijs Hieronymus 37.15 200902853 37.53
6. Wiktor Krol Zwemvereniging De Zilvermeeuw 40.35 200903747 40.75
7. Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 41.58 200901045 41.22
8. Julian van der Wegen Hieronymus 48.06 201001959 43.42
9. Collin van der Ham WZV 42.95 201000877 43.95

10. Jayden van Triest Hieronymus 44.20 201002029 44.71
11. Jens Stoop Hieronymus 51.18 201003257 47.20
12. Jens Wakker Thalassa NT 201003597 59.09
DIS Igor van de Corput De Warande 43.11 200802051

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Luuk van Dieden De Warande 47.68 201002925

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Jelte Geernaert Sbc2000 50.75 201003561

Jeugd 1 en 2

1. Joris Doensen Thalassa 36.66 200500923 35.49

Senioren 1 en ouder

1. Daan Trinh Hieronymus 33.79 200401267 34.80
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Zomerwedstrijd 2023
Roosendaal, 9-7-2023

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 3 en jonger

1. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:11.93 200900834 1:11.03 34.57 36.46
2. Rona Goverde Hieronymus 1:17.02 200900298 1:16.16 37.41 38.75
3. Elke Kriesels Hieronymus 1:16.39 201100898 1:17.40 37.67 39.73
4. Ilona Helmons Hieronymus 1:20.24 200903522 1:20.92 40.58 40.34
5. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:21.98 200903060 1:21.25 39.67 41.58
6. Sophie Kindts Z & PC De Zeeuwse Kust 1:30.90 200903072 1:23.13 41.27 41.86
7. Britt Jongeneelen Hieronymus 1:30.62 201000196 1:25.39 42.28 43.11
8. Lise Markes Sbc2000 1:34.73 201101276 1:26.05 43.27 42.78
9. Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.91 201001538 1:40.04 47.23 52.81

14 - 15 jaar

1. Lotte Blanken Sbc2000 1:16.88 200801476 1:14.09 36.41 37.68
2. Sarah Wessels Hieronymus 1:14.45 200802728 1:14.48 36.18 38.30
3. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:18.10 200801452 1:17.87 37.89 39.98
4. Britt van der Ham WZV 1:26.35 200801320 1:27.13 42.67 44.46

Jeugd 2 en ouder

1. Nadja Roovers Hieronymus 1:06.33 199800798 1:07.42 32.81 34.61
2. Selene Wortel Hieronymus 1:12.09 199700654 1:09.22 34.19 35.03
3. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.50 200301362 1:09.62 34.35 35.27
4. Elizabeth Engelbrecht Sbc2000 1:11.14 200604916 1:10.99 34.48 36.51
5. J. van Houwelingen Sbc2000 1:12.77 199001606 1:13.44 35.62 37.82
6. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:18.65 200203800 1:17.74 37.97 39.77
7. Esmee Wijnmaalen De Geul 1:17.44 200100298 1:18.85 38.23 40.62
8. Marjolein Klunne Hieronymus 1:23.03 197101098 1:24.12 41.11 43.01
9. Marjolein van der Poel De Warande 1:29.61 198703212 1:25.65 40.92 44.73

BM Alyssa van der Heijden Hieronymus 1:19.60 200603508 1:21.06 38.26 42.80

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 6

1. Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:44.02 201100501 1:39.47 48.04 51.43

Junioren

1. Delano van der Wegen Hieronymus 1:08.35 200801941 1:09.82 33.70 36.12
2. Dominique Reyerse De Krabben 1:18.21 200802357 1:14.95 36.64 38.31
3. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:21.61 200903525 1:17.39 39.11 38.28
4. Kasper van der Westen Sbc2000 1:27.00 200900503 1:19.51 40.26 39.25
5. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.29 200802597 1:22.52 40.19 42.33
6. Davy Zwiers Sbc2000 1:47.99 201000419 1:28.40 44.38 44.02
7. Jens Stoop Hieronymus NT 201003257 1:35.63 45.49 50.14
8. Ryan Chamroe Z & PC De Zeeuwse Kust 1:45.64 201002705 1:40.51 50.13 50.38

Jeugd 1 en 2

1. Joshua Prevoo Hieronymus 1:03.38 200603841 1:04.21 31.77 32.44
2. Dion Potters Hieronymus 1:06.07 200601981 1:07.05 32.78 34.27
3. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:12.79 200604289 1:13.22 36.70 36.52
4. Berend van der Schrier Hieronymus 1:13.99 200601915 1:14.85 37.04 37.81
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Zomerwedstrijd 2023
Roosendaal, 9-7-2023

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 3 en jonger

1. Jayna Wagemakers Hieronymus 1:22.60 201000226 1:21.50 37.34 44.16
2. Yill van Bezouw Hieronymus 1:21.46 201100704 1:22.61 38.50 44.11
3. Lotje Koenraads Sbc2000 1:26.61 200900896 1:26.93 40.86 46.07
4. Quinty Buuron Hieronymus 1:29.16 201002792 1:27.08 41.55 45.53
5. Saar Vermeer Sbc2000 1:28.18 201000174 1:28.63 42.91 45.72
6. Fleur Buijs Hieronymus 1:33.34 201100676 1:31.47 43.54 47.93
7. Isa van der Sanden De Krabben 1:30.98 200903452 1:31.63 44.44 47.19
8. Fleur Danen Hieronymus 1:37.89 200903796 1:36.25 45.28 50.97
9. Door van Haperen Sbc2000 1:43.29 201002874 1:38.15 46.48 51.67

10. Sophie Verdult De Krabben 1:39.93 201002564 1:38.20 46.34 51.86
11. Sophie Kindts Z & PC De Zeeuwse Kust 1:41.07 200903072 1:39.34 47.28 52.06
12. Dagmar Wierckx Sbc2000 1:48.62 201101278 1:39.44 47.94 51.50
13. Suze van Oosterhout WZV 1:40.16 201101758 1:40.09 46.59 53.50
14. Eva Steggerda Sbc2000 1:40.98 200901506 1:43.07 48.24 54.83
15. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:45.11 201003650 1:43.94 48.21 55.73
16. Zora Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:42.81 201100532 1:46.66 51.09 55.57
17. Dagmara Drobig Hieronymus 1:52.67 201101786 1:49.38 50.80 58.58

14 - 15 jaar

1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:16.72 200701644 1:17.38 36.50 40.88
2. Isa Jansen Sbc2000 1:18.75 200701176 1:19.76 37.42 42.34
3. Yara Mels Hieronymus 1:19.44 200700232 1:19.79 37.22 42.57
4. Fieke Bersch Sbc2000 1:25.42 200701178 1:25.17 40.46 44.71
5. Meike de Waard De Warande 1:26.82 200702380 1:31.56 42.82 48.74
6. Marith Ewijk WZV 1:30.36 200801414 1:31.82 42.67 49.15
7. Dagmar Raats De Krabben 1:38.95 200704522 1:35.26 45.51 49.75
8. Lenthe Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:39.33 200702144 1:37.09 44.04 53.05

Jeugd 2 en ouder

1. V. van den Bogert Hieronymus 1:13.79 200102138 1:14.23 34.79 39.44
2. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.48 200303076 1:17.66 36.16 41.50
3. Roos Englebert Hieronymus 1:23.08 200200606 1:18.99 37.21 41.78
4. Maaike van Heeswijk De Warande 1:21.40 200500472 1:24.47 39.35 45.12
5. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.08 200500104 1:28.80 41.17 47.63
6. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:27.32 200600750 1:31.69 43.38 48.31
7. Janne Knoops Thalassa 1:42.89 200504264 1:35.28 46.08 49.20

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 6

1. Xander Helmons Hieronymus 2:11.69 201101383 2:11.83 1:02.75 1:09.08

Junioren

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.00 200701991 1:08.20 31.98 36.22
2. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:21.96 201000129 1:19.18 37.63 41.55
3. Max van der Spank Hieronymus 1:22.63 201000275 1:19.59 38.06 41.53
4. Tibbe Rongen Sbc2000 1:18.38 200801929 1:21.17 37.49 43.68
5. Sven Buijs Hieronymus 1:23.85 200902853 1:22.90 38.08 44.82
6. Tomas Brilleman De Warande 1:29.47 200801071 1:24.68 39.03 45.65
7. Lars Bakkers Thalassa 1:51.31 200703085 1:32.63 43.90 48.73
8. Jona Dörr WZV 1:32.67 200800567 1:34.46 43.42 51.04
9. Julian van der Wegen Hieronymus 1:44.20 201001959 1:38.77 46.14 52.63
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Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Loris Klippel Hieronymus 1:16.70 200602419 1:16.59 36.63 39.96

Senioren 1 en ouder

1. Janne Englebert Hieronymus 1:11.57 200101561 1:11.18 33.67 37.51
2. Fonzie Vroemen Thalassa 1:23.96 200303257 1:22.82 39.65 43.17
3. Lené Wessels Hieronymus 1:38.38 197601707 1:34.94 43.03 51.91

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 49.37 201400866 44.25
2. Bibi de Wit Hieronymus 45.74 201500026 46.10
3. Nikki Heijnsdijk De Warande 54.42 201400594 50.04
4. Victoria van As Hieronymus 51.90 201401170 51.80
5. Lynn Sie De Krabben 58.18 54.61
6. Elise van Ouwel Hieronymus NT 57.45
7. Sophie van der Hulst Thalassa 1:00.43 201400770 58.12
8. Pip Kampman Sbc2000 NT 201500644 59.16
9. Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.11 201401104 1:00.94

10. Felicia Mous De Krabben NT 1:12.81
11. Fenna Timmermans Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:30.54 2016Fenna 1:19.25

AFGEM Femke van Dongen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:10.66 2015Femke

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mischa Brouwers Hieronymus 36.20 201202208 35.63
2. Noor van der Ploeg Hieronymus 39.30 201201694 37.70
3. Jaylin Roks Hieronymus 37.00 201300620 37.76
4. Naomi Mosselman Hieronymus 38.20 201300316 37.83
5. Kaja Kowalska Hieronymus 38.49 201301986 38.16
6. Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 39.28 201300984 39.56
7. Phebe Brouwers Hieronymus 40.05 201301496 39.68
8. Reza Dijke Z & PC De Zeeuwse Kust 39.01 201201062 39.86
9. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 43.38 201301666 40.41

10. Fleur Verboom De Warande 45.89 201201274 40.96
11. Guusje Heijnsdijk De Warande 45.98 201201696 43.03
12. Aleksandra Zieltjens Sbc2000 45.95 201201744 43.04
13. Diaz Wiering Sbc2000 46.32 201202780 44.37
14. Sophie den Herder Sbc2000 44.98 201301878 44.54
15. Sterre de Weert Hieronymus 38.53 201200792 45.58
16. Nienke Tilleman De Warande 49.04 201301378 47.50
17. Emma Beers Thalassa 53.45 201301750 51.05
18. Noa Bogdanovic Z & PC De Zeeuwse Kust NT 52.43
19. Boukje van Geel De Krabben NT 56.03
20. Elisa van Boesschoten Sbc2000 NT 201202782 1:01.04

AFGEM Alice van Oijen De Krabben 55.17
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Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Axel Mosselman Hieronymus 44.21 201500309 45.24
2. Ryan Hosnani Hieronymus NT 49.26
3. Dyenzo Roks Hieronymus 46.30 201500311 49.86
4. Noah Wessels Hieronymus 50.70 201400245 50.99
5. Sven van der Schoor Hieronymus NT 56.67
6. Boaz Brouwers Hieronymus NT 1:12.77
7. Arend Andries Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2016Arend 1:22.99

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 38.72 201200387 40.26
2. Sam Wannée WZV 39.80 201201573 40.68
3. Iede de Wit Hieronymus 40.71 201300213 41.68
4. Elijah van Steen Sbc2000 50.23 201301409 42.26
5. Jakov Deskovski Sbc2000 45.01 201201353 44.32
6. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 47.82 201301153 45.26
7. Mark van der Schoor Hieronymus 49.06 201201463 45.30
8. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus NT 45.55
9. Dylan van der Ham WZV 42.47 201200425 46.44

10. Jayden Mok De Warande 50.58 201201249 47.80
11. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 49.01 201300731 47.96
12. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 49.89 201301239 48.01

AFGEM Marius Haakman Z & PC De Zeeuwse Kust 57.97 201301241

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en jonger

1. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 30.26 200900286 29.50
2. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw 31.00 200903060 30.50
3. Evelien Goorhuis Hieronymus 29.50 201000194 30.70
4. Quinty Buuron Hieronymus 32.56 201002792 31.92
5. Saar Vermeer Sbc2000 31.43 201000174 32.12
6. Ilona Helmons Hieronymus 36.24 200903522 32.49
7. Jinte de Leeuw Hieronymus 38.51 201003350 33.76
8. Eva Steggerda Sbc2000 33.95 200901506 33.88
9. Sophie Kindts Z & PC De Zeeuwse Kust 32.88 200903072 34.31

10. Fleur Danen Hieronymus 36.30 200903796 35.04
11. Door van Haperen Sbc2000 35.94 201002874 35.15
12. Vera Bracco Gartner De Krabben NT 201003860 35.29
13. Dagmara Drobig Hieronymus 36.75 201101786 35.41
14. Dagmar Wierckx Sbc2000 36.13 201101278 36.22
15. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 40.99 201002970 36.53
16. Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 39.18 201001538 37.54
17. Norah de Jong De Krabben 37.60 201101680 38.30
18. Mirte Wattel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 40.06
19. Karin Fens De Warande 41.91 201002284 42.75
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3 en jonger

Rang In.tijd Tijd

20. Floor van Bergen Thalassa 49.36 201003760 48.17

14 - 15 jaar

1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 27.78 200701644 28.16
2. Yara Mels Hieronymus 29.12 200700232 29.58
3. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 29.56 200801452 29.94
4. Lotte Blanken Sbc2000 31.25 200801476 30.13
5. Lieze Bersch Sbc2000 32.23 200800536 31.83
6. Tess van der Spank Hieronymus 33.99 200802226 33.85
7. Dagmar Raats De Krabben 35.28 200704522 35.60

AFGEM Jolijn Hurkmans De Warande 29.83 200701616

Jeugd 2 en ouder

1. Selene Wortel Hieronymus 26.98 199700654 27.72
2. Christel Brugmans Hieronymus 27.47 200005602 27.98
3. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 27.89 200301362 28.22

Elizabeth Engelbrecht Sbc2000 28.03 200604916 28.22
5. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 28.31 200303076 29.13
6. Noor Vermeer Sbc2000 28.02 200600752 29.39
7. Gwen Eygendaal De Warande 29.59 200404680 29.55
8. Indy Mels Hieronymus 31.68 200501354 30.88
9. Elise Dörr WZV 32.30 200501192 32.05

10. H.C.W. ( Hilly ) Brugmans Hieronymus 36.99 197001112 37.24
11. Demi Lieshout De Warande 1:00.79 200206292 1:04.64

BM Alyssa van der Heijden Hieronymus 30.62 200603508 31.32

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 36.35 201100501 37.54
2. Douwe Jonker Sbc2000 41.29 201101465 40.92
3. Xander Helmons Hieronymus 41.72 201101383 42.20
4. Merijn Geernaert Sbc2000 54.38 201102985 49.40

Junioren

1. Delano van der Wegen Hieronymus 27.00 200801941 26.87
2. Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw 28.11 200703127 28.20
3. Dominique Reyerse De Krabben 29.22 200802357 28.32
4. Max van der Spank Hieronymus 30.06 201000275 29.20
5. Thijmen Pruijssers Hieronymus 29.52 201000129 29.53
6. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 31.00 200802597 30.89
7. Jona Dörr WZV 31.09 200800567 31.68
8. Igor van de Corput De Warande 33.95 200802051 32.16
9. Kasper van der Westen Sbc2000 32.11 200900503 32.17

10. Wiktor Krol Zwemvereniging De Zilvermeeuw 35.56 200903747 34.51
11. Jayden van Triest Hieronymus 33.90 201002029 35.01
12. Jens Stoop Hieronymus 46.30 201003257 38.94
13. Ryan Chamroe Z & PC De Zeeuwse Kust 42.88 201002705 43.75
14. Jens Wakker Thalassa NT 201003597 49.68
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Programmanr. 18, Jongens, 50m vrije slag, Junioren

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Jelte Geernaert Sbc2000 44.30 201003561

Jeugd 1 en 2

1. Chris Geers WZV 25.71 200600131 25.66
2. Hannes Loos Hieronymus 26.48 200603793 25.67
3. Dion Potters Hieronymus 27.20 200601981 26.95
4. Berend van der Schrier Hieronymus 27.98 200601915 28.21
5. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 27.38 200604289 28.32

Senioren 1 en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 23.63 199205873 24.02
2. Teun van der Schrier Hieronymus 25.16 200403627 25.14
3. Daan Trinh Hieronymus 26.03 200401267 26.30
4. Valentijn Verhoeven Hieronymus 30.38 FFN577S 29.86
5. Lené Wessels Hieronymus 37.05 197601707 36.70

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 3 en jonger

1. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:13.26 200900834 1:12.38 32.48 39.90
2. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:15.80 201000194 1:14.33 32.98 41.35
3. Jayna Wagemakers Hieronymus 1:16.63 201000226 1:14.96 36.65 38.31
4. Yill van Bezouw Hieronymus 1:16.11 201100704 1:15.92 35.78 40.14
5. Rona Goverde Hieronymus 1:24.51 200900298 1:16.92 35.04 41.88
6. Elke Kriesels Hieronymus 1:19.83 201100898 1:18.12 36.26 41.86
7. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.28 200900286 1:18.19 37.00 41.19
8. Lotje Koenraads Sbc2000 1:19.30 200900896 1:18.65 38.54 40.11
9. Isa van der Sanden De Krabben 1:21.95 200903452 1:19.52 37.42 42.10

10. Quinty Buuron Hieronymus 1:24.57 201002792 1:20.47 37.66 42.81
11. Ilona Helmons Hieronymus 1:35.28 200903522 1:21.60 39.51 42.09
12. Sophie Verdult De Krabben 1:28.31 201002564 1:24.37 39.12 45.25
13. Lise Markes Sbc2000 1:29.37 201101276 1:24.64 39.28 45.36
14. Jinte de Leeuw Hieronymus 1:29.91 201003350 1:26.21 39.49 46.72
15. Fleur Buijs Hieronymus 1:37.82 201100676 1:26.27 41.50 44.77
16. Britt Jongeneelen Hieronymus 1:31.25 201000196 1:26.41 43.60 42.81
17. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:37.09 201002970 1:29.12 41.02 48.10
18. Vera Bracco Gartner De Krabben NT 201003860 1:31.23 42.04 49.19
19. Fenne Moerenhout De Warande NT 201003052 1:36.32 46.54 49.78
20. Dagmara Drobig Hieronymus 1:39.85 201101786 1:37.04 46.34 50.70
21. Suze van Oosterhout WZV 1:45.00 201101758 1:37.48 47.58 49.90
22. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:41.73 201003650 1:41.29 51.34 49.95
23. Mouna van der Hulst Thalassa 1:49.01 201001500 1:45.22 50.90 54.32
DIS Annelotte Lagendaal De Warande 1:34.22 201003354

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Norah Broeren Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:27.80 200904008
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

14 - 15 jaar

1. Isa Jansen Sbc2000 1:12.45 200701176 1:10.34 32.67 37.67
2. Sarah Wessels Hieronymus 1:15.48 200802728 1:12.40 34.00 38.40
3. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:13.29 200801452 1:14.02 34.53 39.49
4. Maud van Zwienen De Warande 1:11.20 200703734 1:14.18 34.05 40.13
5. Marith Ewijk WZV 1:16.71 200801414 1:19.87 35.69 44.18
6. Fieke Bersch Sbc2000 1:18.39 200701178 1:20.59 39.84 40.75
7. Jinte Hurkmans De Warande 1:20.87 200701614 1:21.72 36.17 45.55
8. Britt van der Ham WZV 1:26.73 200801320 1:24.65 39.50 45.15
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m wisselslag, 14 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

9. Tess van der Spank Hieronymus 1:29.72 200802226 1:26.16 42.75 43.41
10. Claire de Jonge Thalassa 1:26.17 200700816 1:26.62 41.38 45.24

AFGEM Jolijn Hurkmans De Warande 1:22.17 200701616

Jeugd 2 en ouder

1. Selene Wortel Hieronymus 1:04.54 199700654 1:06.97 31.86 35.11
2. Nadja Roovers Hieronymus 1:08.87 199800798 1:09.00 31.81 37.19
3. Roos Englebert Hieronymus 1:09.37 200200606 1:09.31 32.15 37.16
4. Elizabeth Engelbrecht Sbc2000 1:10.66 200604916 1:12.42 32.87 39.55
5. Gwen Eygendaal De Warande 1:14.93 200404680 1:13.97 35.06 38.91
6. J. van Houwelingen Sbc2000 1:15.46 199001606 1:14.67 35.35 39.32
7. Jasmijn Goos De Warande 1:16.77 200604028 1:15.87 35.65 40.22
8. Noor Vermeer Sbc2000 1:10.29 200600752 1:17.09 35.36 41.73
9. Maaike van Heeswijk De Warande 1:16.97 200500472 1:18.74 37.21 41.53

10. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:17.87 200600750 1:20.15 37.96 42.19
11. Esmee Wijnmaalen De Geul 1:17.00 200100298 1:20.47 36.71 43.76
12. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.21 200500104 1:20.78 38.14 42.64
13. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:18.41 200203800 1:20.83 36.31 44.52
14. Elise Dörr WZV 1:21.30 200501192 1:22.81 37.61 45.20
15. Janne Knoops Thalassa 1:22.41 200504264 1:23.07 39.29 43.78
16. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:24.91 200602592 1:24.93 39.84 45.09
17. Marjolein Klunne Hieronymus 1:25.09 197101098 1:25.82 38.87 46.95
18. Marjolein van der Poel De Warande 1:26.71 198703212 1:34.84 40.18 54.66

Programmanr. 20 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
9-7-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 6

1. Mats van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:43.90 201100609 1:37.85 46.35 51.50
2. Douwe Jonker Sbc2000 1:56.81 201101465 1:44.26 47.85 56.41

DIS Sjoerd van Zwienen De Warande 1:50.41 201102195
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Junioren

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.95 200701991 1:02.86 30.02 32.84
2. Joshwe Oleana De Warande 1:09.61 200701987 1:08.72 32.29 36.43
3. Max van der Spank Hieronymus 1:10.68 201000275 1:11.24 34.14 37.10
4. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:12.68 201000129 1:11.74 33.63 38.11
5. Tibbe Rongen Sbc2000 1:16.13 200801929 1:13.20 34.75 38.45
6. Tomas Brilleman De Warande 1:24.38 200801071 1:16.24 36.14 40.10
7. Sven Buijs Hieronymus 1:20.07 200902853 1:16.58 18.15 58.43
8. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:17.26 200903525 1:17.67 36.89 40.78
9. Lars Bakkers Thalassa 1:19.97 200703085 1:17.95 34.14 43.81

10. Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.24 200901045 1:18.36 36.21 42.15
11. Collin van der Ham WZV 1:18.22 201000877 1:20.95 36.58 44.37
12. Jona Dörr WZV 1:26.21 200800567 1:21.71 38.53 43.18
13. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:44.42 200802597 1:24.46 39.29 45.17
14. Luuk van Dieden De Warande 1:46.46 201002925 1:25.91 40.95 44.96
15. Davy Zwiers Sbc2000 1:38.57 201000419 1:29.40 40.13 49.27
16. Julian van der Wegen Hieronymus 1:42.17 201001959 1:32.08 46.17 45.91

Jeugd 1 en 2

1. Joshua Prevoo Hieronymus 1:07.63 200603841 1:06.73 29.50 37.23
2. Hannes Loos Hieronymus 1:08.69 200603793 1:06.80 29.96 36.84
3. Chris Geers WZV 1:08.21 200600131 1:07.12 30.91 36.21
4. Loris Klippel Hieronymus 1:11.31 200602419 1:10.20 33.82 36.38
5. Simeon van de Rhee Sbc2000 1:17.09 200600503 1:11.94 32.96 38.98
6. Joris Doensen Thalassa 1:12.03 200500923 1:12.17 32.99 39.18
7. Enzo Weber Thalassa NT 200604385 1:22.40 37.74 44.66
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Programmanr. 20, Heren, 100m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Janne Englebert Hieronymus 1:02.71 200101561 1:05.90 31.30 34.60
2. Fonzie Vroemen Thalassa 1:12.63 200303257 1:14.14 33.82 40.32

Programmanr. 22 Gemengd, 10 x 50m vrije slagEstafette 10*50m Vrije slag mix en zwemmers gemeng
9-7-2023 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TEAM 2 unattached NT 5:07.49
Selene Wortel 97 +0,71 28.45 Tycho Meliefste 08 +0,41 31.47
Daan Trinh 04 +0,42 26.59 Sven Buijs 09 +0,58 30.01
Joshua Prevoo 06 +0,77 27.34 Jayden van Triest 10 +0,70 34.39
Claire de Jonge 07 +0,65 34.33 Jayna Wagemakers 10 +0,35 31.20
Marith Ewijk 08 +0,49 32.06 Yill van Bezouw 11 +0,34 31.65

2. TEAM 10 unattached NT 5:19.82
Marjolein Klunne 71 +0,84 28.64 Tess van der Spank 08 +0,57 34.45
Femke van Dijk 02 +0,56 29.08 Norah Broeren 09 +0,91 38.44
Berend van der Schrier 06 +0,26 31.55 Jelte Geernaert 10 +0,14 36.42
Jasmijn Goos 06 +0,50 32.46 Julian van der Wegen 10 +0,45 30.47
Isa Jansen 07 +0,35 30.63 Elke Kriesels 11 +0,29 27.68

3. TEAM 7 unattached NT 5:19.89
Rick van Hamond 92 +0,67 25.70 Lotte Blanken 08 +0,65 30.69
Fonzie Vroemen 03 +0,65 41.79 Kasper van der Westen 09 +0,13 30.09
Hannes Loos 06 +0,37 28.82 Ryan Chamroe 10 +0,40 32.25
Fieke Bersch 07 +0,70 42.57 Max van der Spank 10 +0,33 29.03
Lars Bakkers 07 +0,76 32.08 Suze van Oosterhout 11 +0,56 26.87

4. TEAM 5 unattached NT 5:20.19
Nadja Roovers 98 +0,74 28.42 Damian de Nijs 09 +0,48 29.08
Teun van der Schrier 04 +0,18 25.23 Wiktor Krol 09 +0,44 35.86
Elizabeth Engelbrecht 06 +0,29 27.23 Fenne Moerenhout 10 41.13
Lenthe Verbiest 07 +0,64 28.98 Door van Haperen 10 +0,36 34.90
Delano van der Wegen 08 +0,48 32.05 Dagmar Wierckx 11 37.31

5. TEAM 3 unattached NT 5:23.57
Valesca van den Bogert 01 +0,74 29.87 Ilona Helmons 09 +0,47 32.37
Maaike van Heeswijk 05 +0,45 32.29 Evelien Goorhuis 10 +0,43 37.21
Alyssa van der Heijden 06 +0,12 32.00 Collin van der Ham 10 +0,35 36.47
Bjorn van den Berge 07 +0,71 32.54 Jinte de Leeuw 10 +0,56 32.15
Igor van de Corput 08 +0,19 33.56 Dagmara Drobig 11 +0,23 25.11

6. TEAM 6 unattached NT 5:29.20
Josje van Houwelingen 90 +0,89 29.25 Dominique Reyerse 08 +0,58 28.80
Babet de Voogd 03 +0,53 29.14 Rona Goverde 09 +0,64 31.33
Enzo Weber 06 +0,37 31.83 Jens Stoop 10 +0,60 38.30
Yara Mels 07 +0,40 29.93 Karin Fens 10 +0,38 41.15
Maud van Zwienen 07 +0,46 30.35 Mats van Gils 11 +0,61 39.12

7. TEAM 4 unattached NT 5:32.43
Marjolein van der Poel 87 +0,81 34.57 Tibbe Rongen 08 +0,31 29.30
Janice Provoost 03 +0,57 29.25 Fleur Danen 09 +0,54 34.94
Loris Klippel 06 +0,61 29.40 Vera Bracco Gartner 10 +0,57 38.85
Dion Potters 06 +0,30 26.99 Saar Vermeer 10 +0,21 31.09
Dagmar Raats 07 +0,30 36.15 Xander Helmons 11 +0,66 41.89

8. TEAM 12 unattached NT 5:33.81
Roos Englebert 02 +0,73 29.62 Anouk Vis 09 +0,45 31.61
Janne Knoops 05 +0,43 29.96 Mouna van der Hulst 10 +0,40 26.26
Chris Geers 06 +0,48 33.24 Jens Stoop 10 +0,60 39.11
Joshwe Oleana 07 +0,37 27.85 Sjoerd van Zwienen 11 +0,59 39.90
Sarah Wessels 08 +0,59 42.64 Douwe Jonker 11 +0,57 33.62
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Programmanr. 22, Gemengd, 10 x 50m vrije slag, Estafette 10*50m Vrije slag mix en zwemmers gemeng

Rang In.tijd Tijd

9. TEAM 1 unattached NT 5:36.19
Esmee Wijnmaalen 01 33.50 Quincy van Loon 09 29.64
Elise Dörr 05 33.35 Annelotte Lagendaal 10 30.76
Sibe Verhoeven 06 28.56 Thijmen Pruijssers 10 32.45
Jens van Gils 07 41.89 Mirte Wattel 10 29.54
Jessy van Vlimmeren 08 28.49 Merijn Geernaert 11 48.01

10. TEAM 9 unattached NT 5:36.30
Benthe van Gils 00 +0,75 30.60 Lotje Koenraads 09 +0,20 35.86
Gwen Eygendaal 04 +0,48 29.62 Isa van der Sanden 09 34.38
Jools Van Volsem 06 +0,37 31.82 Sophie Verdult 10 36.65
Jinte Hurkmans 07 33.05 Quinty Buuron 10 +0,12 39.71
Tomas Brilleman 08 35.28 Fleur Buijs 11 -0,25 29.33

11. TEAM 13 unattached NT 5:41.10
Janne Englebert 01 +0,65 26.83 Eva Steggerda 09 +0,36 34.23
Indy Mels 05 +0,50 31.10 Britt Jongeneelen 10 37.63
Noor Vermeer 06 +0,24 28.91 Zaia Mulder 10 +0,41 40.00
Meike de Waard 07 +0,45 32.22 Doortje Maat 10 +0,47 37.20
Jona Dörr 08 +0,63 34.36 Norah de Jong 11 38.62

12. TEAM 8 unattached NT 5:43.37
Christel Brugmans 00 +0,74 30.08 Karlijn van der Schrier 09 +0,48 29.65
Maaike Meulblok 05 +0,58 33.11 Sylvan Romeijnsen 09 +0,50 33.81
Michelle Steltenpool 06 +0,49 33.79 Luuk van Dieden 10 +0,54 34.27
Jolijn Hurkmans 07 +0,53 47.50 Floor van Bergen 10 +0,32 28.99
Lieze Bersch 08 +0,74 32.65 Zora Spriet 11 +0,44 39.52

13. TEAM 11 unattached NT 6:15.97
Demi Lieshout 02 1:07.71 Sophie Kindts 09 +0,53 35.62
Joris Doensen 05 +0,48 30.42 Davy Zwiers 10 +0,54 33.96
Simeon van de Rhee 06 +0,54 40.04 Paula Provoost 10 +0,53 39.11
Rosalie van der Bijl 07 +0,02 34.03 Lise Markes 11 +0,84 36.83
Britt van der Ham 08 +0,25 27.75 Bas Vis 11 +0,34 30.50

Programmanr. 21 Gemengd, 10 x 50m vrije slag Fun estafette minioren
9-7-2023 Resultaten

voorlopige resultaten

Rang In.tijd Tijd


